
i v rozměru 25,8/13,3/39 cm

BOX S VÍKEM, transparentní plast, 19/9,6/34,5 
cm 49,- 25,8/13,3/39 cm 69,- (45730029/01-02)

UTĚRKY NA NÁDOBÍ, různé barvy, 100% bavlna, 
10 ks v balení, rozměr: 45/65cm 29,- (89400171)

LED SVÍTIDLO, 3 x 3,5 W LED, 3x350 lm, 3000 
K, matný kov, čiré sklo, P/V: cca 33/19,5 cm, 
Energetická třída A+ 699,- (81810381/03)

699,--56%
místo 1.599,-**

 LED svítidlo29,- -70%
místo 99,-**

Utěrky na nádobí 

10 ks v bal.

PROGRAM DO OBÝVACÍHO POKOJE:
TV DÍL, podstavec: kov, Š/V/H: 168/55/40cm 
4.999,- VITRÍNA, Š/V/H: 53/189/40cm 
5.999,- KOMODA, Š/V/H: 88/119/40cm 5.599,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 150/25/20cm 799,- 
KOMODA, Š/V/H: 168/84/40cm 5.999,- VITRÍNA, 
Š/V/H: 88/189/40cm 6.999,- (11070110/01-06)

5.999,-
místo 9.499,-*

Vitrína

4.999,-místo 7.499,-*

TV díl -33%

49,- -44%
místo 89,-**

Box s víkem 

19/19/34 cm

6.999,-
místo 11.999,-*

Vitrína

799,-
místo 1.699,-*

Nástěnná police

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na doporučenou cenu od výrobce. 
 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nabídka platí od 17.09.2018 do 30.09.2018.

Otevření v Praze Kolbenova
1000 otevíracích nabídek

NOVINKA

Všechny ote-vírací nabídky i v Möbelixu 
Praha Stodůlky.

MCZv0-MCZ09-8-v-12-01__@__2__@2__001   1 24.08.18   13:02



999,-
-44%

místo 1.799,-*

2 | Konferenční 

stolek

3.899,-
místo 4.499,-**

6 | Konferenční stolek

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

2.999,-
místo 8.499,-*

5 | Konferenční stolek
různé barvy

1.299,-
-35%

místo 1.999,-*

7 | Nízký kulatý 

taburet

1.699,- -66%
místo 4.999,-*

4 | Konferenční 

stolek

VÝBĚR
LÁTEK

2.720,-
Splátky

20x

cena49.999,-

666,-
místo 1.399,-*

3 | Konferenční stolek

pravá kůže

PRAVÁ KŮŽE

1 | 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na doporučenou cenu od výrobce. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 
000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 15, výše měsíční splátky 666 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 9 990 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru 

je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru.  
Banka ani  prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ09-8-v 02/03

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídekVšechny ote-vírací nabídky i v Möbelixu 

Praha Stodůlky.

MCZv0-MCZ09-8-v-02-03__@__2__@2__002   2 24.08.18   13:02



Splátky bez navýšení 1)

0 Kč v hotovosti
0% úrok - nepřeplatíte nic 
navíc
15 měsíčních splátek

SEDACÍ SOUPRAVA, 2 relax funkce, opěrky 
hlavy, Š/V/H: 293/88/236cm 59.999,- 1 relax 
funkce, opěrky hlavy 49.999,- (05520416/01-03,98)

1|

KONFERENČNÍ STOLEK, nosnost do 20 kg, Š/V/H: 
cca 90/42/60 cm, různé barvy 999,- (18030239/04-

05,09-10)

2|

KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 73/55/73 cm 
666,- (15550028/01-02)

3|

KONFERENČNÍ STOLEK, nastavitelná výška, 
Š/V/H: cca 110/45-71/60cm 3.899,- (28090029/01)

6|

KONFERENČNÍ STOLEK, 4 kolečka, Š/V/H: cca 
80/42/80 cm 2.999,- (73260143/01)

5|

NÍZKÝ KULATÝ TABURET, objem: 100l, 1kg pěny, 
Ø/V: 80/30cm 1.299,- (02770032/01-04)

7|

VITRÍNA, vč. LED osvětlení, montáž vlevo/
vpravo, Š/V/H: 40/200/36cm 4.999,- TV DÍL, 
Š/V/H: 80/56/39cm 2.299,- NÁSTĚNNÁ POLICE, 
Š/V/H: 80/32/32cm 899,- VITRÍNA, Š/V/H: 
60/124/40cm 4.499,- Š/V/H: 60/124/40cm 
4.999,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: 159/35/39cm 
2.999,- KOMODA, Š/V/H: 180/88/43cm 9.999,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: 110/40/65cm 
3.399,- SEDACÍ SOUPRAVA, s funkcí lůžka, úložný 
prostor, Š/V/H: 260/88/150cm 8.999,- (27370400/01-

10;11360006/01,98)

8|

9.999,-
8 | Komoda

OBÝVACÍ STĚNA, dekor: dub Cleveland, vč. LED 
osvětlení, Š/V/H: cca 268/190/48 cm 8.499,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 165/90/38 cm 4.999,- 
(11070024/01-02)

9|

včetně osvětlení

8.499,-
místo 14.999,-*

9 | Obývací stěna

včetně osvětlení

OBÝVACÍ STĚNA, včetně LED osvětlení, Š/V/H: 
240/192/38cm 4.799,- (18030462/01)

11|

4.799,-
-52%

místo 9.999,-*

11 | Obývací stěna

2.999,-
8 | Závěsná vitrína

KONFERENČNÍ STOLEK, chromovaný podstavec, 
vysoký lesk, Š/V/H: 80/40/60cm 1.699,- 
(22390231/01-02)

4|

O
te

ví

rací nabídka

4.499,-
8 | TV-díl

8.999,-
8 | Sedací souprava

Cenový
trhák

NOVINKA

OBÝVACÍ STĚNA, Š/V/H: ca. 250/170/40 cm 
3.799,- (18030488/01)

10|

3.799,-
místo 6.499,-*

10 | Obývací stěna

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

MCZv0-MCZ09-8-v-02-03__@__2__@2__003   3 24.08.18   13:02



OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

nast. opěrky hlavy

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

nastavitelné opěrky hlavy

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR
LÁTEK

oboustranná montáž

888,-
Splátky

15x

cena13.333,-

598,-
Splátky

20x

cena10.999,-

1.266,-
Splátky

15x

cena18.999,-

1.333,-
Splátky

15x

cena19.999,-

2.133,-
Splátky

15x

cena31.999,-

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

1 | 

2 | 
3 | 

4 | 
5 | 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.*Původní cena se vztahuje na doporučenou cenu od výrobce. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 
000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 15, výše měsíční splátky 666 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 9 990 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru 

je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru.  
Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ09-8-v 04/05

Splátky bez navýšení 
0 Kč v hotovosti 0% úrok - 
nepřeplatíte nic navíc 15 
měsíčních splátek

MCZv0-MCZ09-8-v-04-05__@__2__@2__004   4 24.08.18   13:02



SEDACÍ SOUPRAVA, plocha lůžka: 123/203 cm, Š/V/H: 
246/87/183 cm, 13.333,- (08120007/01,03,05,07,98-99)

1|

SEDACÍ SOUPRAVA, nastavitelné 
opěrky hlavy, plocha lůžka:125/238 
cm, rozměr:303/245 cm 31.999,- 
KŘESLO, Š/V/H: 100/92-109/95 cm 
7.999,- (02450092/01-03,98-99)

5|

SEDACÍ SOUPRAVA, látka/text.kůže, úl. 
prostor, plocha lůžka: cca 122/197 cm, Š/V/H: 
272/226/81 cm 18.999,- (22380153/04-05,98-99)

3|

RELAXAČNÍ KŘESLO, text. kůže, dřevo, 
polohovatelné opěradlo, včetně taburetu, max. 
nosnost 120kg, Š/V/H: 78/94/76 cm 2.599,- 
(23810176/01-03)

7|

2.599,- -42%
místo 4.499,-*

7 | Relaxační křeslo

SEDACÍ SOUPRAVA, funkce lůžka, úl. 
prostor, Š/V/H: 274/103/160 cm 19.999,- 
(05530054/01-02,98)

4|

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR
LÁTEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, pružinové jádro, funkce 
lůžka, Š/V/H: 156/94/99cm 8.499,- (27030054/01,98)

8|

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, plocha 
lůžka:143/202cm, Š/V/H: 202/97/71cm 
7.999,- (29090014/06,02-03)

9|

8.499,-místo 12.999,-*

8 | Rozkládací 

pohovka

-34%

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

KŘESLO, Š/V/H: cca 78/81/78 cm 2.999,- 
(02950009/01,03,05,99)

6|

2.999,-
místo 4.699,-*

6 | Křeslo

SEDACÍ SOUPRAVA, rozkládací, Š/V/H: cca 225/86/134 
cm, různé barevné varianty za individuální cenu 10.999,- 
NÍZKÝ KULATÝ TABURET, Ø/V: cca 80/30 cm 1.399,- 
(27030029/01;02770032/01-04)

2|

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, Š/V/H: cca 
190/75/82 cm, plocha lůžka cca 134/190 
cm 3.999,- (12860009/01;28140008/01)

10|

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

3.999,-
10 | Rozkládací 

pohovka

Cenový
trhák

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

7.999,- -52%
místo 16.999,-*

9 | Rozkládací 

pohovka

VÝBĚR
LÁTEK

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Všechny ote-vírací nabídky i v Möbelixu 
Praha Stodůlky.

Splátky bez navýšení 1)

0 Kč v hotovosti 0% úrok - 
nepřeplatíte nic navíc 15 
měsíčních splátek

MCZv0-MCZ09-8-v-04-05__@__2__@2__005   5 24.08.18   13:02



SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 270/210/60 cm 4.999,- 
(25220260/01)

2| SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 1 zrcadlové dveře, 
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 226/210/62 
cm 8.999,- OSVĚTLENÍ PASPARTY 4.999,- 
(03800571/01,03)

4|

8.999,-
místo 14.999,-*

4 | Skříň, šířka cca 226 cm

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 4 dveře, 2 zásuvky, vč. zrcadla, 
Š/V/H: cca 181/197/54 cm 6.999,- PASPARTOVÝ 
RÁM 969,- (03800578/01-02,98)

3|
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 6 polic a 3 šatní 
tyče, Š/V/H: cca 298/240/68 cm 25.999,- 
(05310103/03,02,98)

5|

ŠATNÍ SKŘÍŇ, vč. 2 polic a 2 šatních tyčí, 
Š/V/H: cca 241/211/59cm 7.599,- šířka 271cm 
8.399,- PASPARTOVÝ RÁM, šířka 251 cm 1.799,- 
PASPARTOVÝ RÁM, šířka 281 cm 1.899,- POSTEL 
BOXSPRING, potah: textilní kůže barvy nugát, 
včetně matrace s taštičkovými pružinami, 
velký úložný prostor, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 195/125/226 cm, 21.999,- NOČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 51/51/46 cm 3.999,- (25220249/01-

05;26480076/01,03,98)

1|

4.999,--54%
místo 10.999,-**

2 | Skříň šířka cca 

270 cm 6.999,- -46%
místo 12.999,-*

3 | Šatní skříň, šířka 

cca 181 cm

7.599,-
místo 13.999,-*

1 | Šatní skříň 
šířka cca 241 cm

21.999,-místo 39.999,-*

1 | Postel Boxspring, 

180/ 200 cm

-45%

zrcadlo

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

25.999,-
místo 43.999,-*

5 | Skříň šířka cca 298 cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na doporučenou cenu od výrobce.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ09-8-v 06/07

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

Všechny ote-vírací nabídky i v Möbelixu 
Praha Stodůlky.

MCZv0-MCZ09-8-v-06-07__@__2__@2__006   6 24.08.18   13:02



výška 22 cm

SE ZIPEM
VISKÓZNÍ 

PĚNA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

MATRACE, visco paměťová pěna, tvrdost H3 
(tvrdý), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- cca 
180/200 cm 8.999,- (09270107/01-04,98)

6|

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEKSTUPEŇ 

TVRDOSTI 3
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2 SE ZIPEM

MATRACE, PUR pěna + kokosová deska, 7 
anatom. zón, oboustranná matrace, tvrdost H2 
(střední)/H3 (tvrdý), potah pratelný do 60 °C, 
cca 80 nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 
6.299,- (07590063/01,51-52,98)

7|

vč. 2 úložných zásuvek

POSTEL, buk/bílá, MDF lakovaná, výška lůžka 45 cm, 
Š/V/H: cca 191/92/211 cm, plocha lůžka 180/200 cm, 
bez roštů, matrací a lůžkovin 8.999,- plocha lůžka 140/200 
cm 6.999,- (05320002/03,02)

8|

3.999,--46%
místo 7.499,-*

7 | cca 80 nebo 

90/200 cm

výška 20cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, rošt s plynovými písty, bez 
matrací, záhlaví s odnímatelnými polštáři, cca 160/200 
cm nebo 180/200 cm 9.999,- SADA DEKORAČNÍCH 
POLŠTÁŘŮ 499,- PŘIKRÝVKA NA POSTEL, Š/D: cca 
300/260 cm 1.999,- (26480068/04-06,11,98)

9|

3.999,- -52%
místo 8.499,-*

6 | cca 80 nebo 

90/200 cm

POSTEL BOXSPRING, potah: černá textilní kůže, matrace s bonelovým pružinovým 
jádrem, plocha lůžka: cca 180/200cm. Š/V/H: cca 180/110/210 cm 12.699,- NOČNÍ 
STOLEK, Š/V/H: cca 52/66/46 cm 3.599,- (28140002/01-02,98)

10|

včetně topperu

komfortní výška lůžka

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

vč. roštu, matrace a 
pěnového topperu

ČALOUNĚNÁ POSTEL, potah bílá text. kůže, matrace s 
bonelovým pružinovým jádrem, topper z PUR pěny, úlož. 
prostor s otevíráním z boční strany, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 193/117/224 cm 18.999,- (26480071/01,98)

11|

komfortní výška lůžka

cca 160/200 cm 
za stejnou cenu

vč. roštu a úložného prostoru

9.999,- -58%
místo 23.999,-*

9 | Čalouněná 

postel cca 180/200 

cm
6.999,-
místo 8.499,-**

8 | Postel cca 140/200 cm

846,-
Splátky

15x

cena12.699,-
1.266,-

Splátky
15x

cena18.999,-

10 | 

11 | 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

MCZv0-MCZ09-8-v-06-07__@__2__@2__007   7 24.08.18   13:02



PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
VÝBĚR
BAREV

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

skladem

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
SNADNÁ
MONTÁŽ

O
te

ví

rací nabídka

3.799,-místo 5.499,-*

bez spotřebičů a 

dřezu

-30%

KUCHYŇSKÝ BLOK, šířka cca 210 cm, výška cca 
200 cm, bez spotřebičů a dřezu 3.799,- VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/200/60 cm 1.599,-  
(00020016/01-02)

1.599,-
místo 2.999,-*

 Vysoká skříňka

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, rozměr rohu: cca 
185/365 cm, bez spotřebičů a dřezu 42.999,- 
(18710122/04)

Velký výběr 

barev a 

dekorů dřeva 

na objednávku
Dodání a 

montáž 

kuchyně za

1,- Kč1)

2.866,-
Splátky

15x

cena42.999,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na doporučenou cenu od výrobce.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách
1) Platí do 30.09.2018. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ 

nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).

MCZ09-8-v 08/09

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

MCZv0-MCZ09-8-v-08-09__@__2__@2__008   8 24.08.18   13:01



JÍDELNÍ SESTAVA, skladem ve 2 barevných 
provedeních, deska stolu sklo, kovové nohy, 
Š/V/H stůl cca 120/75/80 cm, 4 x židle, text. 
kůže, pochromovaný kov 3.999,- (02890022/02,01)

2|

5-dílná

JÍDELNÍ STŮL, masivní deska stolu, podstavec černý kov, 
Š/V/H: cca 175/76/90 cm 6.499,- ŽIDLE, textilní kůže, 
masivní bukové nohy, Š/V/H: cca 45/100/59 cm 1.699,- 
(16300021/01;27680069/01)

4|

6.499,-
místo 15.999,-*

4 | Jídelní stůl 
cca 175/90 cm

masivní deska stolu

JÍDELNÍ STŮL, kovový podstavec, deska stolu dekor 
beton, Š/V/H: cca 140/76/90 cm 3.699,- ŽIDLE, textilní 
kůže, kovový podstavec, Š/V/H: cca 44/97/54 cm 699,- 
(16060148/01;13710003/01)

3|

699,-
místo 1.199,-*

3 | Židle

ŽIDLE, hnědý/šedý Vintage látkový potah, nohy 
masiv, max. nosnost 120kg, Š/V/H: 64/81/78 
cm 1.599,- (07580093/01-02)

5|

ŽIDLE, šedá/černá text. kůže/pochromovaný kov, 
max. nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 44,5/100,5/61 
cm 1.399,- (10430002/01-02)

6|

1.399,-
místo 2.499,-*

6 | Židle

3.999,-
-63%

místo 10.999,-*

2 | Jídelní sestava

1.599,-
-20%

místo 1.999,-**

5 | Židle

ŽIDLE, text. kůže/
pochromovaný kov, 
max. nosnost 120 kg, 
Š/V/H:43/102/58 cm 1.399,- 
(42330143/01,03)

7|

1.399,-
-44%

místo 2.499,-*

7 | Židle

JÍDELNÍ STŮL, deska stolu dub masivní 
olejovaný, Š/V/H: cca 180/75/90 cm 9.999,- 
ŽIDLE, šedá textilní kůže, nohy masivní 
dub, Š/V/H: cca 47/105/64 cm 1.399,- 
(24180006/01;10130013/01)

1|

9.999,-
místo 15.999,-*

1 | Jídelní stůl, 
180/90 cm

masivní dub

3.699,- -32%
místo 5.499,-*

3 | Jídelní stůl cca 

140/90 cm

Novinka!

3Dplánování kuchyní

u Vás doma!
objednávejte na www.mobelix.cz

1.399,-
místo 2.499,-*

1 | Židle

1.699,-
místo 2.799,-*

4 | Židle

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

Všechny ote-vírací nabídky i v Möbelixu 
Praha Stodůlky.

MCZv0-MCZ09-8-v-08-09__@__2__@2__009   9 24.08.18   13:01



LÁTKOVÁ SKŘÍŇ, na zip, 2 zásuvky, 
ocelový rám, Š/V/H: 80/160/50 cm 499,- 
(70920022/01)

6|

REGÁL, max.nosnost 10kg, Š/V/H: cca 
54/186/38 cm  1.799,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 
90/186/46 cm 2.499,- (10870188/01-02,04-05)

1|

2.499,-
místo 4.999,-*

1 | Psací stůl

NÁSTĚNNÉ POLICE, 3ks/sada, rozměry cca: 
45/25/16 cm, 40/25/16 cm, 35/15/16 cm 777,- 
(28290034/01-02)

2|

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

BOTNÍK, vysoký lesk, pro cca 21 párů, Š/V/H: 
cca 93,2/124/25 cm, 1.999,- (10870254/02)

7|

1.999,-
místo 2.799,-**

7 | Botník

REGÁL NA BOTY, 3 police chrom/MDF bílá, pro 
cca 12 párů bot, max. nosnost roštu 9 kg, Š/V/H: 
cca 80/50/30 cm 499,- (06400074/01)

8|

NÁSTĚNNÁ POLICE, různé barvy, max.nosnost 
5kg, Š/V/H: 23,5/3,8/23,5 cm 99,- 
(73260003/01-02,04-06)

3|

99,-
místo 349,-*

3 | Nástěnná police

499,--44%

místo 899,-*

8 | Regál na boty

777,-
-54%

místo 1.699,-*

2 | Nástěnné police

O
te

ví

rací nabídka

1.799,-místo 3.299,-*

1 | Regál
-45%

PÁNSKÝ SLUHA, pochromovaný/bílý, 
Š/V/H: 48/100/20 cm 555,- (06400226/01)

5|

555,-
místo 1.091,-*

5 | Pánský sluha

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

KOMODA, dub Sonoma/bílá, Š/V/H: 
cca 80/103/48 cm 1.899,- Š/V/H: cca 
50/103/48 cm 1.599,- Š/V/H: cca 
118/103/48 cm 1.699,- (08870390/01-03)

4|

499,--58%

místo 1.199,-*

6 | Látková skříň

1.599,-
-36%

místo 2.499,-*

4 | Komoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na doporučenou cenu od výrobce.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ09-8-v 10/11

MCZv0-MCZ09-8-v-10-11__@__2__@2__010   10 24.08.18   13:02



PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

PSACÍ STŮL, Š/V/H: 130/76/128,5 cm 3.799,- 
(22390165/01)

10|

ZÁSUVKA NA ŠPERKY, Š/V/H:cca 40/10/30 cm 
599,- (73260451/01)

11|

599,-
místo 1.448,55*

11 | Zásuvka na 
šperky

KOSMETICKÝ STOLEK, MDF/borovicové dřevo, 
Š/V/H: 80/132/40 cm 1.777,- (81030050/01)

12|

ODKLÁDACÍ STOLEK, MDF, Š/V/H:cca 32/59/32 
cm 1.199,- (22390215/02)

16|

1.199,-
místo 2.799,-*

16 | Odkládací stolek

POJÍZDNÝ VĚŠÁK, Š/V/H: cca 81/118-160/43 cm 
499,- (06400068/01)

14|

499,-
místo 1.199,-*

14 | Pojízdný věšák

BAROVÁ ŽIDLE, textilní kůže, max. nosnost: 
120 kg, Š/V/H: cca 55/89-110/53 cm 1.299,- 
(23810257/01)

9|

1.299,-
místo 2.999,-*

9 | Barová židle

PSACÍ STŮL, 3 zásuvky, 4 přihrádky 2.222,- 
(08300012/01)

17|

OTOČNÉ KŘESLO, max. nosnost 
120kg, Š/V/H: cca 60/110-
120/65cm 1.199,- (23810109/01)

18|

1.199,-
místo 2.099,-*

18 | Otočné křeslo

SKŘÍŇKA NA ŠPERKY, Š/V/H: cca 35/60/23,3 cm 
599,- (79680029/01)

13|

O
te

ví

rací nabídka

3.799,-místo 9.499,-*

10 | Psací stůl
-60%

1.777,--45%
místo 3.249,-*

12 | Kosmetický 

stolek

2.222,-
-59%

místo 5.499,-*

17 | Psací stůl

ZRCADLO, montáž na stěnu, Š/V/H: 52/122/5 cm 
777,- (73260369/01)

15|

599,-
místo 1.599,-*

13 | Skříňka na šperky

777,--35%

místo 1.199,-**

15 | Zrcadlo

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

Všechny ote-vírací nabídky i v Möbelixu 
Praha Stodůlky.

omezené množství

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZv0-MCZ09-8-v-10-11__@__2__@2__011   11 24.08.18   13:02



MCZv0-MCZ09-8-v   MCZ09-8-v   12
Nabídka platí od 17.09.2018 do 30.09.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 17.09. do 30.09.2018, do 
vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny 
ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu 
jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro 
domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní 
s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup na 
splátky

PROGRAM NÁBYTKU DO KOUPELNY, VYSOKÁ 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 40/197/32 cm 2.599,- 
KOMBINOVANÉ UMYVADLO, skříňka vč. 
umyvadla, Š/V/H: cca 80/84/46 cm 4.399,- 
SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM, vč. osvětlení, Š/V/H: 
cca 80/70/16 cm 3.599,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
Š/V/H: cca 40/86/32 cm  1.799,- HORNÍ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/69/22 cm  999,- 
(18030438/01-05)

7|

2.599,-
7 | Vysoká skříň

SADA RAMÍNEK, dřevo/kov, 5 ks/bal., Š/V: cca 
44,5/23cm 79,- bílý lak 99,- (82240008;0009)

3|

PŘEDLOŽKA, 100% bavlna, 55/55 cm 99,- 
50/50 cm 99,- 60/90 cm 199,- 70/120 cm 279,- 
(86440001/01-03,06,11-14;0002/01-03,06,11,14,13,12;0003/01-

03,06,11-14;0004/01-03,06,11-14)

5|

100% bavlna

různé barvy a rozměry

extra hebká

DEKA, 100% polyester, ušlechtilý flanel, 
140/200cm 259,- (33850016/01-06)

2|

158 00 
Praha Stodůlky
Nárožní 1390/4
Tel.: 230 881 000

Otevírací doba
PO-NE: 10:00-20:00

190 00 
Praha Vysočany
Kolbenova 50
Tel.: 283 061 900 

Otevírací doba
PO-NE: 09:00-20:00

99,- -41%

místo 169,-**

5 | Předložka

259,--55%
místo 579,-**

2 | Deka, flanel, 

140/200 cm

79,-
3 | Sada ramínek 5ks/bal.

NÁŠLAPNÝ KOŠ, různé barvy, nerez, 3 l 99,- 
WC SADA, lakovaný kov, 3 různé barvy 99,- 
(36880002;0003)

6|

99,-
místo 119,-**

6 | WC sada

SADA PŘEZŮVEK PRO HOSTY, různé barvy a 
velikosti, 100% polyester, 5 párů 99,- (13560021)

4|

různé barvy

99,- -50%
místo 199,-**

6 | Nášlapný koš

od

3.599,-místo 5.499,-*

7 | Skříňka se 

zrcadlem

-34%

PŘEDSÍŇ, Š/V/H: cca 150/200/38 cm 6.666,- 
(18370056/01)

1|

6.666,-místo 7.499,-**

1 | Předsíň
-11%

99,-
-56%

místo 229,-**

4 | Sada přezůvek

od

Otevření v Praze 
Kolbenova 
1000 otevíracích 
nabídek

MCZv0-MCZ09-8-v-12-01__@__2__@2__012   12 24.08.18   13:02


